
Låt oss tala om Frövis vårsuccé
Publicerad: 25 juni 2014

Författare: Hannes Feldin

Ja, låt oss följa rådet här ovan och rikta fullt fokus mot Frövi IK. Klubben och
laget har sprungit fram genom vårvärmen och sommarregnet helt utan att
rygga för någon. Segrar har kommit, giganter har fällts och poäng har fortsatt
att rulla in. Allt detta i en så pass stor utsträckning att toppstriden nu blivit
en vana.

Inför den här säsongen var Frövi IK svåra att sätta fingret på. Det i sig är väl inget
säreget när man talar om ett lag i vanligt divisionsspel, där trupperna totalt skiftar form
och färg mellan åren. Men med just Frövi var ovissheten extra stor.

Fjolårets svängiga säsong gjorde det på väldigt många sätt svårt att bedöma laget på
förhand. Den gången räddade klubben sin division 5-existens via ett ödesladdat
kvalspel. Året dessförinnan hade Frövi tagit klivet upp från division 6. Med 48 poäng av
54 möjliga var laget totalt dominanta och tappade endast poäng i två matcher. Med
andra ord har det varit två vitt skilda säsonger som klubben lämnat bakom sig.

2014 har fått en mer balanserad inledning. Men att det är klart mer som är positivt än
negativt kring laget råder det ingen tvekan om.

Tidigare under våren gjorde man ett riktigt starkt avtryck i distriktscupen. I seriespelet
har segrarna kommit i en strid ström, och även om man åkt på tre förluster har laget



ständigt cirkulerat på den övre halvan. När Dan Norberg 79 minuter in i måndagens
toppmöte med Askersund satte 1-0 skickade han upp Frövi på en fjärdeplats. Där
kommer laget nu att vila minst fram till den 7:e augusti.

– Det har gått riktigt bra. Vi har någon plump mot Delta, men det är nästan bara den.
Jag är nöjd och det är inget man kan säga något om, summerar tränaren Carl Frejd.

Nej, man kan sannerligen inte säga något om det. För varför skulle den gode Frejd inte
vara nöjd med vad Frövi visat upp så här långt. Hans lag har studsat tillbaka från ett
kaotiskt 2013, har vuxit in i division 5-kostymen, lärt sig att spela mer cyniskt och har
fått kvitto på allt detta i form av poäng.

Det allra tydligaste beviset på Frövis robusta lagbygge är defensiven. När 11 av 22
matcher nu är spelade har man släppt in 14 mål, vilket man är näst bäst på. Då ska vi
dessutom komma ihåg att sju av de målen kommit i mötena med seriens tre främsta
lag. Mittbacksparet med David Fromell och Christofer Gustafsson har så här långt varit
gigantiskt. Enligt tränare Frejd är anledningen till försvarsmuren, som så många gånger,
kontinuitet.

– Vi har fått spela med nästan samma backlinje i varje match. Vi har gjort någon
ändring bara. Och har man kört med samma backlinje i nästan alla matcher så blir det
en stabilitet.

Just den stabiliteten har gjort att Frövi IK:s första halva av säsongen är en smärre succé.
Framåt har det kanske inte sett fullt lika fantastiskt ut, men målsnittet är ett av seriens
bästa. Det har även färgat av sig på skytteligan, där Kenneth Carlsten är tvåa på nio
gjorda mål. Samme Carlsten som hittat tillbaka till Frövi efter några säsonger på annat
håll.

Det är många bitar som fallit på plats den här våren för Frövi IK. Man har ett stabilt
försvar, en säker målvakt, vass offensiv och stor rutin. Det talar för att laget ska hålla
säsongen ut, snarare än att succévåren bara varit en tillfällighet. När
nu truppen dessutom fått upp ögonen för toppstriden börjar allvaret. Jakten på division
4 har inletts och att möta Frövi IK i höst kommer att bli en plåga.

För vissa har den plågan redan uppenbarat sig nu på vårsäsongen. Frövi IK har inte
tagit många fångar och just därför är man ett uppstickargäng i toppstriden. Uppstickare
är alltid svåra att hantera. Det kommer många lag att få känna av framöver.
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